~ - -- - - ~- - ~- --

MAUÁ
PREFEITURA
- . -- ~- - --- -

PORTARIA Nº 10.904, DE 24 DE AGOSTO DE 2016 1/2

Nomeia os membros do Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA, e
dá outras providências.

HELCIO ANTONIO DA SILVA, Prefeito em exercício do Município de Mauá, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que me são conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e
tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 8.693/2003, R E S O L V O:

Art. 1 ° Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Segurança Alimentar -
COMSEA, nos termos do art. 4° da Lei Municipal nº 3.680, de 22 de abril de 2004, os seguintes membros:

- representantes do Poder Executivo:
a) MARIA ELIANETE TREVISAN DE SIQUEIRA- titular;
b) REGIANE SANTOS DE FARIA- titular;
e) MARLI FRANCISCA DE OLIVEIRA- titular;
d) GISELE APARECIDA DA COSTA- titular;
e) MARIA LUZENILDA DE QUEIROZ - titular;
f) GILDA CRISTINA DE ARAÚJO - titular;
g) VANDREA PEREIRA DA COSTA CANELHAS - titular;
h) ELISANGELA SIQUEIRA DE OLIVEIRA- titular;
i) GUILHERME PRIMO VIDOTTO JÚNIOR - suplente;
j) IRIS DE ALMEIDA MARTINS - suplente;
k) PATRICIA CORDEIRO DA SILVA REIS - suplente;
1) REGINA RISSI DA TRINDADE - suplente;
m) ANDRÉ LUIS LIRA- suplente;
n) MARIA BENEDITA DA SILVA- suplente;
o) JUCINÉLE CESCA LIMA SOUZA- suplente;
p) SIMONE CRISTINA TAVARES - suplente.

li - representantes de Entidades e/ou Associações Patronais:
a) DANILO AZEVEDO SANGIORATO - titular;
b) PITERSON BORASO GOMES - suplente.

Ili - representantes de Movimento Sindical de Empregados:
a) MARCOS ANTÔNIO CANTAMASSA- titular;
b) LOURIVAL NERI PONTES - suplente.

IV - representantes de Instituições Religiosas:
a)ELIAS DA SILVA AGUIAR- titular;
b) RAMIRO TIMÓTEO SOUZA- titular;
c) SÔNIA MARIA RODRIGUES DA SILVA- titular;
d) MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DAS. SANTOS - titular;
e) CECÍLIA MARIA DE SOUSA TEODORO - titular;
f) DALVA BARROS - titular;
g) LUIZ ALVES DA SILVA- titular;
h) SEBASTIÃO MANOEL AVELINO - suplente;
i) ORLANDO ALMEIDA- suplente;

~ - -- - - - . ~ - - -- -~ ,

-~~ M~IYU~
\I • .-41,

---- -- --- - - - - . - -

PORTARIA Nº 10.904, DE 24 DE AGOSTO DE 2016

j) EXPEDITO DA SILVA- suplente;
k) VILMA DA SILVA CORREA- suplente;
1) ANTONIA DA SILVA BRITO - suplente;
m) MARIA APARECIDA DA SILVA- suplente;
n) CINIRA DE JESUS NUNES SILVA- suplente.

V - representantes dos Movimentos Populares Organizados e Organizações Não governamentais:
a) MARIA EDJANIA C. DOS SANTOS-titular;
b) APARECIDO DE SOUZA PEREIRA- titular;
c) JOSÉ MARIA BARBOSA- titular;
d) VALDILENE MARIA ARRUDA- titular;
e) ROZANGELA FÁTIMA DO CARMO-titular;
D IZILDINHAAPARECIDA GODOY SILVA-titular;
g) JOSÉ KLEBER PEREIRA- suplente;
h) SEBASTIÃO MARTINS - suplente;
i) IVANILDA DUTRA DA SILVA- suplente;
j) ANDRÉIA DA SILVA DA ROCHA HONORIO - suplente;
k) CLEUSA DA SILVA GOMES - suplente;
1) MARIA SONIA DOS SANTOS SILVA- suplente.

2/2

VI - representantes de Instituições de Ensino Superior:
a) CELMA MUNIZ MARTINS - titular;
b) HILARA CAMARGO FORTl-suplente.

Art. 2° Fica revogada a Portaria nº 10.377, de 06 de junho de 2012.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15
de dezembro de 2014.

Município de Mauá, em 24 de agosto de 2016.

Registrada no Departamento de Atos Oficiais e
afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa oficial, nos termos da Lei Orgânica do
Mun·1c'1p·10 - - - - - - - - - - - - - - - - - [ - - - - - - - - - - - ' ' ' ' ' ' ' ' ' .. ' ' ' ' ' ' ~ ' ' . . ' . ' ' ....

Ir
1

JOCELEN RAMIR . S NTOS
Chefe de atil!)Bte

vr/